
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO DIRBTI AR SUSIPAŽINTI SU ĮSLAPTINTA INFORMACIJA, ŽYMIMA 

SLAPTUMO ŽYMA ,,SLAPTAI”, IŠDAVIMO ADMINISTRACIJOS DIREKTOREI 

NATAŠAI ALEKSIEJEVAI  

     

2018 m. birželio 29 d. Nr. TS-188 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 16 straipsnio 1 

dalimi, 19 straipsnio 1 ir 2 dalimis, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Valstybės saugumo 

departamento 2018 m. birželio 22 d. raštą Nr.18-4345 „Asmens, kurio darbas susijęs su įslaptintos 

informacijos naudojimu ar apsauga, tikrinimo išvada,  Rokiškio rajono taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Išduoti administracijos direktorei Natašai Aleksiejevai leidimą dirbti ar susipažinti su 

įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Slaptai“. 

2. Įgalioti savivaldybės merą Antaną Vagonį pasirašyti direktorei Natašai Aleksiejevai 

išduodamą leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Slaptai“.  

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą 

(prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė   


